
Reglement for VT-Tour 2026

 

 

Terminliste og påmelding: 

 

 
 

Påmeldingen til de ulike turneringene åpner 5 uker før turneringsstart, dvs. lørdag kl 20. Den 

gjøres i DiscGolfScene. DiscGolfScene tar et gebyr for betalingen som dekkes av spilleren selv. 

Link til sammendrag og oversikt over alle turneringene i DiscGolfScene: 

https://dgscene.com/VTTour2026 

Betaling kan kun skje via PayPal når man melder seg på i Disc Golf Scene, og man er ikke 

påmeldt hvis ikke betaling er gjennomført. 

Ta kontakt med Henning Johnsen (mobil: 95806217) hvis det er en spesiell grunn til at dette 

ikke kan skje som beskrevet over. Da finner man en løsning. 

 

 

https://dgscene.com/VTTour2026


Påmeldingsavgift: 

Påmeldingsavgiften for VT Tour 2026 er på: 

300 kr for deltakere i MPO, FPO, MP40, FP40, MP50, FP50, MA3, FA3, MA4 og FA4 

100 kr for deltakere i MJ18, MJ15, FJ18 og FJ15 

 

Påmeldingsavgiften fordeles som følger: 

Kr 15 til spillerpakke og ekstra premier 

Kr 130 til dagspremie i den aktuelle turnering 

Kr 35 til sammenlagt premie 

Kr 37 til å dekke lavere påmeldingsavgift i dame. og juniorklasser 

Kr 50 til arrangørklubb 

Kr 9 til å forbedre arrangementene (tenkt brukt på frivillige og annet under arrangementene)  

Kr 24 Regionen (brukes til gode tiltak innen regionen) 

Merk at det ikke er mulighet for å bruke team-navn i stedet for klubb ved påmelding. 

Påmeldingsavgiften refunderes i sin helhet inntil en uke før turneringsstart. 

Deretter er det ingen refundering av påmeldingsavgiften med mindre sykdom kan dokumenteres 

med sykemelding eller lignende. 

 

Klasser og antall deltakere ved påmelding:            

MPO 28 
FPO 8 
MP40 20 
FP40 4 
MP50 8 
FP50 4 
MA3 (PDGA rating <900)          16 
FA3  (PDGA rating <775) 4 
MA4 (PDGA rating <850)               16 
FA4  (PDGA rating <725) 4 
MJ18 (til og med det året man fyller 18 år)  12 
FJ18 (til og med det året man fyller 18)    4 

MJ15 (til og med det året man fyller 15)                  4 
FJ15 (til og med det året man fyller 15)      4 
Arrangørklubbenes wildcards 5 
Sponsors wildcards 3 

 

Sponsor wildcards som ikke er tildelt en uke før turnering kan deles ut av arrangøren. Endelig 

antall plasser i en klasse vil bli justert ut fra påmeldinger, avmeldinger og ventelister. Det blir 

egne ventelister for hver klasse. Hvis klassene ikke er fylt opp tre uker før turneringsstart vil 



plassene omfordeles til andre klasser. Ledige plasser blir tildelt de klassene arrangørene 

ønsker. 

Klasser med under 4 deltakere kan bli slått sammen med andre klasser hvis arrangøren ønsker 

det.  

MA4/FA4 er beregnet for de som er relativt nye diskgolfutøvere, mest typisk 0-2 år. 

MA3/FA3 er beregnet for de som har spilt litt lenger (1-3 år), eller spillere som ikke spiller så 

mye. 

Utover rating krav finnes det ingen fasit på dette. Oppfordringen er å stille i den klassen som er 

tilpasset ditt nivå for å unngå såkalt «sandbagging» altså en lavere klasse enn det ferdighetene 

tilsvarer. 

 

Ifølge PDGA regel 2.02B-2 er det mulig å søke dispensasjon fra TD for en turnering hvis PDGA 

ratingen er inntil 20 poeng høyere enn rating grensen i en klasse. Dette er aktuelt i MA4, MA3, 

FA3 og FA4 for spillere som opplever økt rating i løpet av sesongen. 

Merk at det ikke er mulig å søke om dispensasjon hvis man har deltatt i en høyere klasse før i 

sesongen. Har man for eksempel spilt i MPO i en turnering, så er det ikke mulig å søke 

dispensasjon i MA3 senere den sesongen. 

Hvis en spiller ønsker å søke dispensasjon for å spille i en lavere klasse enn det ratingen tilsier 

og oppfyller kravene til 2.02B-2, så må det sendes en mail til TD senest to uker før den aktuelle 

turneringen. 

 

Medlemskap og lisens: 

Det kreves medlemskap i en klubb tilknyttet NAIF seksjon Disksport for å delta. 

VT Tour 2026 har NAIF Tour status. Dette betyr at alle spillere i frikort-klassene (MPO, FPO, 

MP40, FP40, MP50 og MJ18) må ha NAIF konkurranselisens. Denne koster 125 kr for MJ18 

spillere, og 500 kr for MPO, FPO, MP40, FP40 og MP50.  

Lisensen betales i Min Idrett. I de andre klassene trenger man ikke ha noen form for lisens. 

VT Tour foretar lisens sjekk en uke før turnering. Har man ikke betalt lisens da, så vil man miste 

plassen. Man må melde seg på igjen etter å ha betalt lisens. Får man da ikke plass fordi det er 

fullt, får man refundert 50 % av påmeldingsavgiften.   

 

PDGA: 

 

Alle turneringene er PDGA-sanksjonerte (C-tier) 

Man trenger ikke være medlem av PDGA for å delta. 

Merk at man må være medlem av PDGA for å motta pengepremier. Er man ikke PDGA 

medlem, så får man gavekort som premie i stedet. 



 

Turneringsformat: 

 

Det spilles to runder pr. turnering. For VT Tour 2026 vil det variere fra turnering til turnering om 

man vil få to runder på samme bane, eller ha en runde på to baner. Det spilles 36 hull for alle 

spillere. Ingen finale. 

I 2026 vil man ha følgende formater på de ulike turneringene: 

 

Sande, Vear og Hestehagen: To dagers golfstart for alle spillere 

Stavern: To dagers turnering der spillerne har to runder enten lørdag eller søndag 

Porsgrunn og Skien: En dags turnering der spillerne har to runder enten i Porsgrunn eller Skien 

Sandefjord: En dags turnering der spillerne spiller en runde på begge baner 

 

Omspill: 

 

Det arrangeres sudden death omspill om 1. plassen hvis det er likt mellom to eller flere spillere. 

For andre plasser deles eventuelle premier. Hvis ikke annet er oppgitt fra arrangør vil omspillet 

starte på hull 1, og fortsette i stigende hull nummer til en vinner er kåret.  

 

Sponsorer: 

 

VT Tour 2026 har Alfa Discs som hovedsponsor.  

 

Premier: 

Premieutdeling vil bli avholdes så snart det er mulig på turneringsdagen, det vil si når spillerne 

har avsluttet konkurransen og eventuelle omspill er avholdt. I turneringer med golfstart avholder 

man premieutdelingen etter at alle i en klasse er ferdig med sin konkurranse. 

 

Det gis premie til de tre beste spillerne i hver klasse. Unntaket fra dette er MA3 og MA4 der det 

gis premie til de fem beste.  

Det deles ut premier i hver enkelt turnering og sammenlagt i MPO, FPO, MP40, MP50 via 

PayPal. 

I resterende klasser gis det gavekort i premier fra Discgolfdynasty.no for hver enkelt turnering 

og sammenlagt. 

Premier i hver enkelt turnering og sammenlagt samles opp etter oppsatt fordeling av 

påmeldingsavgift. Premiepengene fordeles etter følgende prinsipp i de klassene der tre får 

premie: 

1. plass ca 50 % av pott (summene blir avrundet) 



2. plass ca 30 % av pott (summene blir avrundet) 

3. plass ca 20 % av pott (summene blir avrundet) 

 I MA3 og MA4 der det er fem som får premie, så er fordelingen som følger: 

1. plass ca 30 % av pott (summene blir avrundet) 

2. plass ca 25 % av pott (summene blir avrundet) 

3. plass ca 20 % av pott (summene blir avrundet) 

4. plass ca 15 % av pott (summene blir avrundet) 

5. plass ca 10 % av pott (summene blir avrundet) 

 

For klasser med opptil 9 deltakere (som har samlet opp mindre enn 1200 kr i pott) vil 

minstepremier i enkeltturneringer være som følger: 

1. plass: 600 

2. plass: 400 

3. plass: 200 

 

Unntaket fra dette er FPO der premiene vil være: 

1. plass: 1000 

2. plass: 600 

3. plass: 400 

 

Sammenlagtpremiene vil være en funksjon av antall deltakere i hver klasse gjennom hele 

sesongen, der 35 kr pr spiller blir avsatt til sammenlagtpremier. 

Unntak 1 er MJ15, MJ18, FA3, FA4, FJ15 og FJ18 der premiene sammenlagt er: 

1. plass: 1000 

2. plass: 500 

3. plass: 300 

 Unntak 2 er i FPO der premiene sammenlagt er: 

1. plass: 1500 

2. plass: 1000 

3. plass: 500 



Pokal vil bli utdelt til topp 3 sammenlagt i alle klasser. Dette gjelder hvis man har deltatt på 

minst 3 av 8 turneringer.  

Det vil bli avholdt CTP- og ACE-konkurranser i hver turnering sponset av Alfa Discs. 

Acer man i løpet av en konkurranse, så er premien er disk med mindre arrangøren bestemmer 

noe annet. 

Det kan også bli trukket flere premier ved premieutdelingen etter hver turnering, dette er opp til 

arrangøren. Kun de som er til stede på premieutdelingen har mulighet til å vinne disse 

uttrekkspremiene. 

 

Sammenlagtpoeng: 

 

De 4 beste av 6 turneringer er tellende sammenlagt. Det vil si at om du spiller alle 6 turneringer, 

så vil de 4 beste telle sammenlagt. Det gis poeng etter følgende skala: 50, 46, 43, 40, 37, 34, 

32, 30, 28, 26, 24, 22, 20, 18, 16, 15, 14, 13, … 1. Ved lik poengsum fordeles premiene likt. 

Hvis to spillere deler første plassen i en turnering og må ut i omspill, så vil begge spillere få 50 

poeng i sammendraget. 

Det foretas omspill om førsteplassen hvis to spillere er likt i sammendraget etter 6 turneringer. 

Hvis en spiller ikke er til stede for omspillet om sammenlagtseieren, så vil den andre spilleren 

vinne omspillet på walkover. 

 

Lunch: 

 

Lunch er ikke inkludert i deltakeravgiften for VT Tour 2026. 

 

Annet: 

 

Alle spillere har ansvar for å sette seg inn i PDGA-regler før turneringsstart. 

Det er ikke lov å røyke eller snuse på VT Tour arrangementer.  

 

VT Tour ordner felles “frivilligpakke” til alle funksjonærer. Den inneholder det VT Tour klarer å få 

inn til frivillige fra sponsorer, og eventuelt fra pott til å forbedre arrangementene. En 

“funksjonær” må jobbe vakter på totalt minst 3-4 timer. 

 


